Don Lorenzo Milani e Scuola di Barbiana

DELIBERAZIONE DEL Consiglio di Amministrazione

Numero 1 Del 24-01-2015

Oggetto: Insediamento Consiglio di Amministrazione

L'anno duemilaquindici (2015) il giorno 24 del mese di Gennaio alle ore 9,00 nella sede comunale, convocato dal Presidente, si è riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presiede: Il Prof Marco Bontempi in qualità di Presidente Sono presenti i consiglieri:

Mori Rossella Si Del Gobbo Giovanna Si Provenzano Simone Si Tagliaferri Matteo Si

PARTECIPA il Direttore Sig.ra Lisi Francesca, incaricata della redazione del verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la delibera nr.130 del 29.12.2014 con la quale il Consiglio Comunale ha nominato il Presidente ed il Consiglio di Amministrazione di guesta Istituzione;

CONSIDERATO che con lo stessa deliberazione n.130 il Consiglio Comunale subordinava l'entrata in carica dei Sig.ri Del Gobbo Giovanna e Provenzano Simone alla presentazione della dichiarazione sostitutiva relativa all'assenza di cause ostative alla nomina di cui all'art.58 D.Lgs. 267/2000 e all'assenza di cause di ineleggibilità e incompatibilità previste dal D.Lgs. n.267/00, D.Lgs. n.235/2012 e n.39/2013;

VISTO che i consiglieri Del Gobbo Giovanna e Provenzano Simone hanno presentato la dichiarazione sostitutiva di cui sopra rispettivamente in data 7.1.2015 prot. n.105 ed in data 13.1.2015 prot. n.478;

RITENUTO dare formalmente atto dell'eseguito adempimento richiesto dal Consiglio Comunale e quindi prendere atto dell'insediamento di questo Consiglio di Amministrazione;

VISTO l'allegato parere di regolarità tecnica espresso dal Direttore ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000:

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese;

Don Lorenzo Milani e Scuola di Barbiana

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

- 1. DI prendere atto che i consiglieri Del Gobbo Giovanna e Provenzano Simone hanno presentato la documentazione indicata nel punto 2 del dispositivo della deliberazione consiliare n.130 del 29.12.2014, rispettivamente in data 7.1.2015 prot. n.105 ed in data 13.1.2015 prot. n.478 e che quindi si è formalizzata la loro entrata in carica ed il conseguente insediamento del Consiglio di Amministrazione;
- 2. DI trasmette il presente atto al Consiglio Comunale per opportuna informazione;
- 3. DI DICHIARARE, con separata e successiva ed unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
